
                                       Uchwała  Nr XLI/169 /2010 

                                         Rady  Gminy  w Brzeżnie 

                                       z dnia 28 stycznia 2010 roku 

 

 

W sprawie zmiany do  uchwały  z dnia 26 czerwca 2009 roku w sprawie ustalenia dopłat, dla osób 

fizycznych, realizowanych ze środków gminy do budowanych na terenie Gminy Brzeżno, 

przydomowych,   biologicznych  oczyszczalni ścieków 

 

 

Na podstawie art.18 ust 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591, z późniejszymi  

zmianami)   

 

                                      Rada   Gminy w Brzeżnie uchwala  co  następuje: 

 

 

             § 1.      Wprowadza  się  zmianę  w § 2 pkt 4   i nadaje  się  niżej  wymienioną treśd: 

  „  Na dopłatę do instalowania w 2010 r. przydomowych, biologicznych oczyszczalni   ścieków  przez  

osoby  fizyczne w budżecie gminy    przeznaczona jest kwota w wysokości  15.000zł.” 

 

            § 2.      Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

            § 3.      Uchwała  wchodzi  w  życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący 

                                                                                                           Rady Gminy 

                                                                                                      Jacek  Szablewski     

 


